Насоки за работа за учениците од  VI одделение по предметот Англиски јазик, за период од 06.04 до 10.04.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска.
Unit 9: At the moment 
1. Оваа недела ќе започнеме со обработка на тема 9, која што започнува на страна 94 во учебникот. Вие ќе го изучувате Present Continuous tense преку видеото што ќе го отворите тука на дадениот линк. https://www.youtube.com/watch?v=Qqs8OrANiHg&feature=youtu.be  Следете ги чекорите од видеото и направете план во вашите тетратки кој што треба да содржи како се формира Present Continuous tense, кога се користи и по некој пример. Планот сликнете го и пратете ми го на меил. 
2. Откако ќе завршите со првата активност ќе го прочитате дијалогот на страна 95 во учебникот, кој што се наоѓа во вежба 2 Presentation They are watching the match и истиот ќе го препишете во вашите тетратки. Исто така треба да ги решите и прашањата кои што се наоѓаат веднаш под текстот, односно во вежба 2/b, во вашите тетратки. 
Доколку имате нешто нејасно  пишете ми. Сликајте ги вашите домашни работи и пратете ми ги  ЗАДОЛЖИТЕЛНО на jasminamac@gmail.com  најдоцна до петок 10.04.2020 година. 
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